理　事　会　だ　よ　り

平成２２年８月２７日

理事会だより

京王富士スバル高原別荘地

第二次管理組合

理事長 阿部 洋己

組合員の皆様

第１２４回定例理事会を平成２２年８月７日の総会終了後、下記の通り開催しましたので、審議内容の概要についてご

報告いたします。

皆様方には別荘地の運営状況を少しでもよくお知りいただいて、建設的なご意見をお寄せいただきたいと考えておりま

すので、どうぞよろしくお願いいたします。

概 要

1．   未収金回収対策としての弁護士依頼について

定期総会にて、未収金回収対策費としての予算が賛成多数にて承認されました。理事会としまして、早速、「中村法律事務所」

に対策を依頼することにしました。結果につきましては、理事会だよりにて報告をさせていただきます。

２．イベントについて
イベント委員会より以下のイベントの実施方法等の説明がありました。
朝市
    8月８日(日) 午前８：００ － ９：００
テニス教室
   8  月8日(日)  10時から、終了後、懇親会開催
ミニコンサート

8月14日(土)  午後3時半から４時半
パーカッションユニットＴｕｋ－Ｐａｋ出演、終了後ビアパーティー開催

ビアパーティー
    8月14日(土) 午後４：３０ ～
今年は屋台を用意しました。
参加費：大人200円・小学生100円（雨天でも屋台出店）
ジョギング大会
8月15日（日）受付開始：午前9時30分
スタート：午前10時
午前11時より記念品授与と親睦会開催
ゴルフコンペ
    10月３日(日) 富士レイクサイドにて

３．管理組合法人化の承認について

現在、役員３名の個人名義となっている固定資産の共用部分と共用部分を管理組合名義とするべく、法人化に向けて検討をして

いますが、本日、理事会にて以下の全役員承認の基に管理組合を法人化することを決議しました。平成２３年の定時総会まで

に、議案上程できるよう推進いたします。

理 事 長 阿 部 洋 己（39-18）

副 理 事 長 岡 野 匡 雄（27-14）

理 事 小 寺 正 芳（22-22）

理 事 清 水 知 甲（20-21）

理　事　会　だ　よ　り

理 事 高 橋 正 昭（14-9）

理 事 田 場 川 善 昭（17-3）

理 事 阿 邉 淳（39-12）

監 事 三 海 宏 一（20-19）

監 事 熊 田 廣 太 郎（34-20）

【敬称略】

４．別荘のホームページについて

アドレスはつぎのとおりです。

◇    京王富士ｽﾊﾞﾙ高原別荘地第二次管理組合ホームページアドレス◇

keio2ji.com

また、一部ページにはパスワードで保護し、組合員のみ参照できる

ようにしてあります。

ＩＤ keio2ji

パスワード 3776（富士山の高さです。）

以 上

	ローカルディスク
	理　事　会　だ　よ　り